年 5月 9日召开的 2021年年度股东大会审议批准。

9、2022年 6月 20日，公司分别召开了第七届董事会第二次会议、第七届监事会第二次会议，审议
通过了《关于 2021年限制性股票激励计划首次授予第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，同
意对首次授予第一个解除限售期符合解除限售条件的 40名激励对象办理解除限售事宜，本次解除限

售的限制性股票数量共计 1,112,286股。 公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见，律师事务所
与独立财务顾问分别出具了法律意见书和独立财务顾问报告。

上述具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体上发布的相
关公告或文件。

二、本次回购注销限制性股票的具体情况
1、回购注销的原因及数量
根据《激励计划》的相关规定：“激励对象离职的，包括主动辞职、合同到期因个人原因不再续约、

因个人过错被公司解聘等， 自离职之日起激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限
售，由公司按授予价格回购并注销。 ”鉴于高军等 4 名激励对象已离职，已不符合激励条件，公司决定
将前述 4名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 212,380股全部回购注销。

2、回购注销的价格及定价依据
根据《激励计划》的相关规定：“激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公

积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项
的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。 ”因公司于 2021 年 7 月 14 日、
2021年 11月 10日分别实施了 2020年度权益分派方案和 2021年半年度权益分派方案， 首次授予激
励对象尚未解除限售的限制性股票，股份数量与实际授予价格均发生了变化，按规定对首次授予激励
对象尚未解除限售的限制性股票的回购价格由 8.75元/股调整为 6.16元/股。 公司按 6.16元/股的价格
回购注销高军等 4名激励对象已获授但尚未解除限售的全部限制性股票。

3、回购资金总额及来源
公司用于本次限制性股票回购款总额为人民币 1,309,171.00元，回购事项所需资金来源于公司自

有资金。
4、验资情况
公司已向上述 4名激励对象支付本次限制性股票回购款共计 1,309,171.00元，已经大华会计师事

务所（特殊普通合伙）于 2022年 6月 20日出具的大华验字[2022]000365号验资报告审验。
5、回购注销完成情况
截至本公告日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述限制性股票

的回购注销手续。
三、本次回购注销完成后公司股本结构的变动情况

股份类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 8,684,090 5.23 -212,380 8,471,710 5.11

高管锁定股 4,246,073 2.56 4,246,073 2.56

股权激励限售股 4,438,017 2.67 -212,380 4,225,637 2.55

二、无限售条件流通股 157,248,185 94.77 157,248,185 94.89

三、总股本 165,932,275 100.00 -212,380 165,719,895 100.00

注：变动前股份数量截至 2022年 6月 27日，上述股本变动情况表中各明细数加总与合计数如存
在差异属四舍五入所致。

四、关于可转换公司债券转股价格不做调整的情况说明
根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》相关条款规定，在“新天转债”发行之后，若公司

发生派送股票股利、转增股本、增发新股（不包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、
配股以及派发现金股利等情况，将按下述公式进行转股价格的调整：

派送股票股利或转增股本：P1＝P0/（1+n）；
增发新股或配股：P1＝（P0+A×k）/（1+k）；
上述两项同时进行：P1＝（P0+A×k）/（1+n+k）；
派送现金股利：P1＝P0-D；
上述三项同时进行：P1＝（P0-D+A×k）/（1+n+k）。
其中：P1 为调整后转股价，P0 为调整前转股价，n 为送股或转增股本率，A 为增发新股价或配股

价，k 为增发新股或配股率，D 为每股派送现金股利。
当公司出现上述股份和/或股东权益变化情况时，将依次进行转股价格调整，并在中国证监会指定

的上市公司信息披露媒体上刊登公告， 并于公告中载明转股价格调整日、 调整办法及暂停转股期间
（如需）。 当转股价格调整日为本次发行的可转换公司债券持有人转股申请日或之后，转换股份登记日
之前，则该持有人的转股申请按本公司调整后的转股价格执行。

当公司可能发生股份回购、合并、分立或任何其他情形使本公司股份类别、数量和/或股东权益发